y
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULAS
10 TREINO
Practice started at 8:04:46

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 08:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:59.718 +3.372 8:44:05.597
(27) HEITOR FARIAS p11 2:02.471 +6.125 8:46:08.068
1 2:00.386 +6.992 8:11:21.832
p2 2:23.444 +30.050 8:13:45.276 (113) JOAO GUIMARAES
3 5:35.313 +3:41.919 8:19:20.589 1 2:00.701 +3.656 8:11:14.995
4 1:54.806 +1.412 8:21:15.395 p2 2:22.965 +25.920 8:13:37.960
5 1:53.488 +0.094 8:23:08.883 3 4:50.390 +2:53.345 8:18:28.350
6 1:54.141 +0.747 8:25:03.024 4 1:58.664 +1.619 8:20:27.014
7 1:55.539 +2.145 8:26:58.563 5 1:57.697 +0.652 8:22:24.711
8 1:55.762 +2.368 8:28:54.325 6 2:00.410 +3.365 8:24:25.121
9 8:30:47.719 7 1:58.266 +1.221 8:26:23.387
10 1:54.817 +1.423 8:32:42.536 8 1:58.646 +1.601 8:28:22.033
p11 2:06.219 +12.825 8:34:48.755 9 1:58.254 +1.209 8:30:20.287
10 8:32:17.332
(96) SILAS PASSOS p11 2:02.933 +5.888 8:34:20.265
1 2:23.135 +28.198 8:08:19.120
2 1:57.307 +2.370 8:10:16.427 (5) ZULINI/IZANUTO
p3 2:07.989 +13.052 8:12:24.416 1 1:58.819 +1.440 8:08:41.778
4 5:40.387 +3:45.450 8:18:04.803 2 1:57.818 +0.439 8:10:39.596
5 1:57.123 +2.186 8:20:01.926 p3 2:04.991 +7.612 8:12:44.587
6 2:04.659 +9.722 8:22:06.585 4 4:52.050 +2:54.671 8:17:36.637
7 8:24:01.522 5 1:57.856 +0.477 8:19:34.493
P8 2:08.861 +13.924 8:26:10.383 6 1:57.413 +0.034 8:21:31.906
9 4:52.031 +2:57.094 8:31:02.414 7 8:23:29.285
10 1:55.123 +0.186 8:32:57.537 8 2:26.554 +29.175 8:25:55.839
p11 2:15.259 +20.322 8:35:12.796 9 1:58.305 +0.926 8:27:54.144
10 2:20.152 +22.773 8:30:14.296
(26) FABIO FARIAS p11 2:02.993 +5.614 8:32:17.289
1 2:05.306 +9.523 8:10:47.600 12 9:47.119 +7:49.740 8:42:04.408
p2 2:26.798 +31.015 8:13:14.398 13 2:05.090 +7.711 8:44:09.498
3 4:25.125 +2:20.342 8:17:39.523 pl4 2:21.165 +23.786 8:46:30.663
4 1:59.623 +3.840 8:19:39.146
5 1:57.354 +1.571 8:21:36.500 (89) LUCAS CHIMELO
6 8:23:32.283 1 2:00.655 +3.069 8:10:12.091
7 1:56.024 +0.241 8:25:28.307 p2 2:03.965 +6.379 8:12:16.056
8 1:59.377 +3.594 8:27:27.684 3 5:10.369 +3:12.783 8:17:26.425
9 2:01.153 +5.370 8:29:28.837 4 1:58.531 +0.945 8:19:24.956
10 1:55.856 +0.073 8:31:24.693 5 1:58.999 +1.413 8:21:23.955
11 1:59.959 +4.176 8:33:24.652 p6 2:28.165 +30.579 8:23:52.120
p12 2:09.790 +14.007 8:35:34.442 7 4:25.448 +2:27.862 8:28:17.568
13 7:01.309 +5:05.526 8:42:35.751 8 1:57.756 +0.170 8:30:15.324
14 1:57.331 +1.548 8:44:33.082 9 2:00.397 +2.811 8:32:15.721
p15 2:34.704 +38.921 8:47:07.786 10 1:58.063 +0.477 8:34:13.784
p11 2:08.832 +11.246 8:36:22.616
(38) MIRO OLIVEIRA 12 5:50.983 +3:53.397 8:42:13.599
1 3:52.565 +1:56.311 8:17:05.893 13 8:44:11.185
2 1:57.364 +1.110 8:19:03.257 pl4 2:15.899 +18.313 8:46:27.084
3 1:56.830 +0.576 8:21:00.087
4 1:57.444 +1.190 8:22:57.531 (37) MARTIN SALVATI
5 1:56.925 +0.671 8:24:54.456 1 4:12.365 +2:14.460 8:17:06.576
6 1:59.231 +2.977 8:26:53.687 2 1:57.925 +0.020 8:19:04.501
7 1:58.436 +2.182 8:28:52.123 3 8:21:02.406
8 1:56.807 +0.553 8:30:48.930 4 1:57.968 +0.063 8:23:00.374
9 8:32:45.184 5 1:59.474 +1.569 8:24:59.848
p10 7:49.871 +5:53.617 8:40:35.055 6 1:58.143 +0.238 8:26:57.991
7 2:00.236 +2.331 8:28:58.227
(28) E.SHIMIDT 8 1:58.250 +0.345 8:30:56.477
1 4:57.004 +3:00.658 8:18:56.467 9 1:59.863 +1.958 8:32:56.340
2 1:57.908 +1.562 8:20:54.375 p10 2:18.162 +20.257 8:35:14.502
3 1:57.025 +0.679 8:22:51.400
4 1:56.917 +0.571 8:24:48.317 (15) ALEXANDRE LOUZA
5 1:56.704 +0.358 8:26:45.021 1 2:00.945 +2.953 8:07:42.773
[N  1:56.346 | 8:28:41.367 2 1:59.426 +1.434 8:09:42.199
p7 2:03.500 +7.154 8:30:44.867 3 2:00.685 +2.693 8:11:42.884
P8 5:18.539 +3:22.193 8:36:03.406 p4 2:25.449 +27.457 8:14:08.333
9 6:02.473 +4:06.127 8:42:05.879 5 3:59.118 +2:01.126 8:18:07.451
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS
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DOC N°
FL: /

y
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULAS Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 06/02/2025 08:00 .
Practice started at 8:04:46
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:58.103 +0.111 8:20:05.554 p7 2:23.648 +24.069 8:46:31.536
7 2:00.192 +2.200 8:22:05.746
8 1:58.077 +0.085 8:24:03.823 (111) VICTOR ASSIS
9 1:58.959 +0.967 8:26:02.782 1 2:02.599 +2.554 8:10:33.044
10 1:58.642 +0.650 8:28:01.424 p2 2:07.889 +7.844 8:12:40.933
1 1:59.286 +1.204 8:30:00.710 3 4:56.144 +2:56.099 8:17:37.077
12 8:31:58.702 p4 2:06.733 +6.688 8:19:43.810
13 1:59.942 +1.950 8:33:58.644 5 7:11.087 +5:11.042 8:26:54.897
p14 2:16.068 +18.076 8:36:14.712 6 2:00.350 +0.305 8:28:55.247
15 6:09.270 +4:11.278 8:42:23.982 7 8:30:55.292
16 1:59.398 +1.406 8:44:23.380 P8 2:04.985 +4.940 8:33:00.277
p17 2:15.230 +17.238 8:46:38.610 9 10:13.076 +8:13.031 8:43:13.353
p10 2:05.470 +5.425 8:45:18.823
(11) BRUNO MELO
1 2:00.938 +2.071 8:19:44.604 (64) JOSE AMBROSIO
2 1:58.891 +0.024 8:21:43.495 1 5:12.662 +3:12.296 8:17:45.187
3 1:58.901 +0.034 8:23:42.396 2 2:19.775 +19.409 8:20:04.962
4 2:11.631 +12.764 8:25:54.027 3 2:07.729 +7.363 8:22:12.691
5 2:10.429 +11.562 8:28:04.456 pd 2:11.962 +11.596 8:24:24.653
6 8:30:03.323 5 5:23.414 +3:23.048 8:29:48.067
7 1:58.997 +0.130 8:32:02.320 6 2:01.358 +0.992 8:31:49.425
8 1:59.262 +0.395 8:34:01.582 7 8:33:49.791
p9 2:15.307 +16.440 8:36:16.889 P8 2:11.831 +11.465 8:36:01.622
10 6:11.456 +4:12.589 8:42:28.345 9 6:05.704 +4:05.338 8:42:07.326
11 2:00.360 +1.493 8:44:28.705 10 2:02.051 +1.685 8:44:09.377
p12 2:11.498 +12.631 8:46:40.203 11 2:10.895 +10.529 8:46:20.272
(32) GUILHERME FRAGA (55) HEITOR NOGUEIRA FILHO
1 2:03.242 +4.359 8:07:19.215 1 3:18.233 +1:17.842 8:17:39.716
2 2:01.614 +2.731 8:09:20.829 2 2:20.778 +20.387 8:20:00.494
3 2:03.385 +4.502 8:11:24.214 3 2:13.229 +12.838 8:22:13.723
pd 2:26.789 +27.906 8:13:51.003 4 2:06.648 +6.257 8:24:20.371
5 3:46.599 +1:47.716 8:17:37.602 5 2:05.224 +4.833 8:26:25.595
6 1:59.933 +1.050 8:19:37.535 6 2:04.688 +4.297 8:28:30.283
7 2:14.307 +15.424 8:21:51.842 7 2:01.103 +0.712 8:30:31.386
8 2:01.492 +2.609 8:23:53.334 8 8:32:31.777
9 2:00.671 +1.788 8:25:54.005 ] 2:17.923 +17.532 8:34:49.700
10 2:00.037 +1.154 8:27:54.042
11 2:00.383 +1.500 8:29:54.425 (555) DUDU FERRAZ
12 8:31:53.308 p1 3:11.516 +1:09.294 8:13:35.063
13 2:06.522 +7.639 8:33:59.830 2 5:01.428 +2:50.206 8:18:36.491
pl4 2:25.516 +26.633 8:36:25.346 3 2:08.617 +6.395 8:20:45.108
15 5:58.080 +3:59.197 8:42:23.426 4 2:08.325 +6.103 8:22:53.433
16 2:00.723 +1.840 8:44:24.149 5 2:04.742 +2.520 8:24:58.175
p17 2:09.488 +10.605 8:46:33.637 6 8:27:00.397
7 2:04.182 +1.960 8:29:04.579
(38) VINICIUS WOLF P8 2:16.414 +14.192 8:31:20.993
1 2:02.770 +3.885 8:10:57.190 9 12:04.930 +10:02.708 8:43:25.923
p2 2:18.823 +19.938 8:13:16.013 p10 2:30.037 +27.815 8:45:55.960
p3 7:01.996 +5:03.111 8:20:18.009
4 4:09.753 +2:10.868 8:24:27.762 (12) LEO TAFNER
5 2:00.476 +1.591 8:26:28.238 p1 2:45.540 +40.696 8:08:31.091
6 2:01.044 +2.159 8:28:29.282 p2 5:10.040 +3:05.196 8:13:41.131
7 8:30:28.167 3 3:56.605 +1:51.761 8:17:37.736
8 1:59.672 +0.787 8:32:27.839 4 2:08.035 +3.191 8:19:45.771
] 2:04.545 +5.660 8:34:32.384 5 2:06.166 +1.322 8:21:51.937
10 8:37.860 +6:38.975 8:43:10.244 6 8:23:56.781
p11 2:05.750 +6.865 8:45:15.994 7 2:06.280 +1.436 8:26:03.061
P8 2:34.992 +30.148 8:28:38.053
(23) NATAN SILVEIRA
p1 4:43.382 +2:43.803 8:22:08.610 (30) ADILSON ESTRELA
2 9:02.948 +7:03.369 8:31:11.558 p1 2:39.654 +33.045 8:14:22.387
3 8:33:11.137 2 3:16.090 +1:09.481 8:17:38.477
pd 2:05.711 +6.132 8:35:16.848 3 2:18.662 +12.053 8:19:57.139
5 6:50.788 +4:51.209 8:42:07.636 4 2:09.066 +2.457 8:22:06.205
6 2:00.252 +0.673 8:44:07.888 5 2:17.472 +10.863 8:24:23.677
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS




L

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULAS Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 06/02/2025 08:00 .
Practice started at 8:04:46
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:07.923 +1.314 8:26:31.600
7 8:28:38.209
8 2:08.519 +1.910 8:30:46.728
9 2:25.804 +19.195 8:33:12.532
p10 2:23.802 +17.193 8:35:36.334
11 7:06.043 +4:59.434 8:42:42.377
12 2:07.911 +1.302 8:44:50.288
p13 2:18.479 +11.870 8:47:08.767

(28) RODRIGO ROSSET

1 2:08.639 +0.572 8:30:14.195
2 2:10.632 +2.565 8:32:24.827
3 2:08.067 8:34:32.894
p4 3:36.151 +1:28.084 8:38:09.045

(88) IGOR COSTA

p1 2:48.832 +37.104 8:14:33.403
2 3:04.688 +52.960 8:17:38.091

3 2:20.840 +9.112 8:19:58.931

4 2:16.560 +4.832 8:22:15.491

5 2:16.062 +4.334 8:24:31.553

6 2:23.714 +11.986 8:26:55.267

7 8:29:06.995

8 2:16.083 +4.355 8:31:23.078

9 2:16.867 +5.139 8:33:39.945
p10 2:31.130 +19.402 8:36:11.075

(29) SANDRO FREITAS

p1 2:56.039 +42.838 8:14:36.416
2 3:11.243 +58.042 8:17:47.659
3 2:18.745 +5.544 8:20:06.404
4 8:22:19.605
5 2:33.409 +20.208 8:24:53.014
6 2:17.756 +4.555 8:27:10.770
7 2:52.920 +39.719 8:30:03.690
8 2:19.331 +6.130 8:32:23.021
p9 2:36.434 +23.233 8:34:59.455
10 7:52.715 +5:39.514 8:42:52.170
1" 2:18.239 +5.038 8:45:10.409
12 2:21.544 +8.343 8:47:31.953

(41) DINHO FERREIRA

1 2:18.341 +0.503 8:26:39.521
2 2:26.685 +8.847 8:29:06.206
3 2:41.164 +23.326 8:31:47.370
4 2:19.473 +1.635 8:34:06.843
p5 2:43.074 +25.236 8:36:49.917
6 5:34.256 +3:16.418 8:42:24.173
7 2:19.068 +1.230 8:44:43.241
8 8:47:01.079
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS




